Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« 3D » „ьиал 2013_ г. № 5Z/tb

Москва

О запрещении курения

В соответствии с Федеральным законом от 23.02.2013 г. №15-ФЗ «Об
охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и
последствий потребления табака» п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить курение табака на территориях, в зданиях и помещениях
Финансового университета и его филиалов, в том числе зданиях общежитий с
01 июня 2013 г.

2. За нарушение настоящего приказа применять меры дисциплинарного
взыскания.

3. Руководителям структурных подразделений и деканам факультетов
довести содержание настоящего приказа до сведения работников и
обучающихся университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителей учебных корпусов и общежитий, работников Управления
охраны, режима и пожарной безопасности, а также руководителей
структурных подразделений и деканов факультетов.

"7 3 5 5

Приказ подготовил:

Заместите;
воспщ

ора по социальной и
оте

. Осипов
2013 год

Согласованно:

Проректор по социальной
и воспитательноймэаботе

у А.В. Кожаринов
«_Л_» ас^е. 2013 год

Начальник
Правового управления

В.А. Мирошникова
2013 год